
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty - Wykonanie uproszczonej
dokumentacji projektowej w tym zgłoszenie przebudowy ul. Leśnej w
Kobielicach na odcinku od skrzyżowania z ul. Stara Droga do skrzyżowania z
ul. Borową o dł. około 750mb

 
 

Suszec, dnia 27.06.2011r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
 

 
INFORMACJA O OTWARCIU OFERT

 
Informuję,  że  w  postępowaniu  dotyczącym wyłonienia  Wykonawcy  na  wykonanie  zadania  pn:  code2utf('8222',0)Wykonanie  uproszczonej  dokumentacji
projektowej w tym zgłoszenie przebudowy ul. Leśnej w Kobielicach na odcinku od skrzyżowania z ul. Stara Droga do skrzyżowania z ul. Borową o dł.
około 750mbcode2utf('8221',0) w terminie określonym w zaproszeniu z dnia 20.06.2011r.,tj. do dnia 27.06.2011r. do godz. 12.00 wpłynęło 6 ofert.
Poniżej przedstawiono wykaz Oferentów wraz z ich ofertami cenowymi:
 

Lp. Wykonawca Cena brutto [zł] Uwagi

1.
Biuro Projektów Komunikacji Lądowej
code2utf('8222',0)TRASAcode2utf('8221',0)
Mgr inż. Tomasz Swiderski
ul. Powstańców 12/4, 41-700 Ruda Śląska

7 929,81 Spełnia wymogi

2.
Przedsiębiorstwo Projektowo Usługowe
code2utf('8222',0)PROFILcode2utf('8221',0) S.C.
Grzegorz Nowakowski, Piotr Przepaśnik
ul. Zamkowa 67/9, 40-414 Katowice

8 610,00 Spełnia wymogi

3.
code2utf('8222',0)MS-ROADcode2utf('8221',0) Konsulting
code2utf('8211',0) Projektowanie S.C.
ul. Św. Józefa 83B, 44-200 Rybnik

8 274,83 Spełnia wymogi

4.
Biuro Projektowe code2utf('8222',0)KONSTRUKTORcode2utf('8221',0)
Dr inż. Krzysztof Michalik
ul. Kolonia Stella 26, 32-500 Chrzanów

27 060,00 Spełnia wymogi

5. Inżynier Budownictwa Ireneusz Kowol
ul. Szpitalna 28A/8, 44-194 Knurów 10 947,00 Spełnia wymogi

6.
HOREB Pracownia Projektów Drogowych
Maria Krzyżowska
ul. Jesienna 4, 34-331 Świnna

5 900,00 Spełnia wymogi

 
W związku z powyższym, do realizacji zadania pn.:
 
code2utf('8222',0)Wykonanie  uproszczonej  dokumentacji  projektowej  w  tym  zgłoszenie  przebudowy  ul.  Leśnej  w  Kobielicach  na  odcinku  od
skrzyżowania z ul. Stara Droga do skrzyżowania z ul. Borową o dł. około 750mbcode2utf('8221',0)
 
został wyłoniony Wykonawca:
 

HOREB
Pracownia Projektów Drogowych

Maria Krzyżowska
ul. Jesienna 4, 34-331 Świnna

 
który zaoferował wykonanie zadania za cenę 5 900,00 zł brutto.

 



Wójt Gminy Suszec
Marian Pawlas

 

Metryka:

Liczba wyświetleń 27

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


